# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 1161

**Auteur(s) :** Goscelin le Cauf, « civis » de Bayeux [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Jean d'Arry, Bayeux (chanoine)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1234, décembre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gosselin dit le Cauf, bourgeois de Bayeux, renonce à tous ses droits sur deux maisons à Bayeux (En marge dans le ms. : « Ad obitum matris Johannis de Arreio »).

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCLXXII, t. 2, p. 93.

Texte établi d'après a

Sciant præsentes et futuri quod ego Gocelinus Calvus, civis Baiocensis, dedi, et concessi, et omnino dimisi quicquid habebam et habere poteram in tota masura quam tenuit Henricus Bellai apud Baiocas, ad consuetudinem villæ, de feodo Normanni de Verduno, quæ masura sita est inter domum Garnerii de Villefort, canonici Baiocensis, ex una parte, et domum Roberti de Ver, quondam canonici Baiocensis, ex altera ; item, quicquid habebam et habere poteram in masura quam tenuit Alanus Beaulice de eodem feodo, usque ad murum civitatis, quam tenet in feodo per quatuor solidos Turonenses et tres capones Willelmus de Tanquarvilla, canonicus Baiocensis : tenendum, et habendum, et jure hæreditario possidendum dicto Johanni vel cuicunque dare, vendere, vel elemosinare voluerit, sine reclamatione mei vel hæredum meorum, libere, pacifice, et quiete ; et ego, et hæredes mei, dictas masuras cum pertinentiis dicto Johanni, et cuicunque eas dare, vendere, vel elemosinare voluerit, garantizare tenemur contra omnes, vel in nostra propria hæreditate apud Sanctum Vigorem Baiocensem, valore ad valorem, excambiare. Hac autem donatione facienda, garantizanda, vel excambianda, dedit mihi dictus Johannes duodecim libras Turonenses. Quod ut firmum firmum (sic) et stabile perseveret, presentem cartam sigilli mei patrocinio roboravi. Actum anno gratiæ millesimo ducentesimo tricesimo quarto, mense decembris.